по описа на Административен съд Пловдив в обжалваната му част, с която е осъдена Национална здравноосигурителна каса гр. София, в качеството ѝ на правоприемник на Център Фонд за лечение на деца закрит, да заплати на Х. Кестенов, от [населено място], сумата от 14 000 (четиринадесет хиляди) лева, съставляваща обезщетение за неимуществени вреди, претърпени в периода от 14.04.2016 г. до 25.08.2017 г. в резултат от незаконосъобразно бездействие на Директора на Център Фонд за лечение на деца София по чл. 35 от Правилник за дейността и

[...]

ѝ изплащане и разноски по делото в размер на 50 (петдесет лева), в частта, с която Национална здравноосигурителна каса гр. София е осъдена да заплати на адвокат С. Кестенов от АК Пловдив, адрес гр. Пловдив, [улица], [номер] сума в размер на 4191 (четири хиляди сто деветдесет и един) лева адвокатско възнаграждение, определено по чл. 38, ал. 2 от Закона за адвокатурата, както и в частта, с която Национална здравноосигурителна каса гр. София е осъдена да заплати на Административен съд Пловдив сума в размер на 864 (осемстотин шестдесет и четири) лева съставляваща направени разноски от бюджета на съда и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТХВЪРЛЯ предявения от Х. Кестенов с [ЕГН] от [населено място], срещу Национална здравноосигурителна каса гр. София иск за сумата от 14 000 (четиринадесет хиляди) лева, обезщетение за претърпени неимуществени вреди в периода от 14.04.2016 г. до 25.08.2017 г. в резултат от незаконосъобразно бездействие на Директора на Център Фонд за лечение на деца, както и за присъждане на законната лихва върху сумата.	
	ОСЪЖДА Х.